[image: image1.png]+55 65 3613-5310 - RUA D, QUADRA 12, LOTE 02, BLOCO 05

GOVERNO DE
MATO GROSSO CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO - CPA

ESTADO DE TRANSFORMAGEO 78.050-970 - CUIABA-MATO GROSSO

SES

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

MATO GROSSO. ESTADO DE TRANSFORMAGAO.

WWW. MT.GOV.BR

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2018/SES/MT

Processo n. 260083/2018
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que a licitação em epígrafe, cujo objeto é a “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos nutricionais contemplados no programa DST/AIDS e HEPATITES VIRAIS, para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso”, cuja data de abertura está agendada para ocorrer no dia 22/11/2018 às 09h30min (horário local), será SUSPENSA para readequação do quantitativo dos produtos do lote 8. Adendo e Nova data será agendada posteriormente. Contato: (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.
Cuiabá-MT, 21 de novembro de 2018.
Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial
Original assinado nos autos
1